2022年２月 25日

各 位

会 社 名 株式会社北川鉄工所

代表者名 代表取締役会長兼社長 北川 祐治

（コード番号：6317 東証第１部）

問合せ先 代表取締役副会長

経営管理本部長 北川 宏

（TEL．0847－45－4560）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１． 人事異動

各カンパニー名称は略称にて表示しております。

キタガワ  マテリアル  テクノロジー  カンパニー  →  略称：ＫＭＴ

キタガワ サン テック カンパニー       →  略称：サンテック

キタガワ  グローバル  ハンド  カンパニー        →  略称：グローバルハンド

（１）取締役の委嘱変更（2022年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長

兼 社長

兼 開発本部 本部長

北川  祐治 代表取締役会長

兼 社長

取締役 常務執行役員

ＫＭＴ 社長

兼 営業部 部長

北川  日出夫 取締役 常務執行役員

ＫＭＴ 社長

（２）取締役の辞任（2022年３月 31日付 ）

新役職名 氏 名 現役職名

2022年４月１日より常勤顧問 畑島  敏勝 取締役 常務執行役員

開発本部 本部長

兼 新事業推進本部 本部長

（３）執行役員の委嘱変更（2022年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

出向 ＫＭＥＸ 代表取締役社長

松葉  範仁 執行役員

ＫＭＴ 副社長

兼 グローバル戦略部 部長

兼 ＫＭＥＸ 代表取締役社長

執行役員

ＫＭＴ 副社長

兼 製造統括部 統括部長

平前  勇 執行役員

ＫＭＴ 製造統括部 統括部長

兼 ＫＭＥＸ 取締役

（４）執行役員の退任（2022年３月 31日付 ）

新役職名 氏 名 現役職名

2022年４月１日より常勤顧問 奥田  達郎 執行役員

ものづくり推進本部 本部長

兼（株）吉舎鉄工所 代表取締役社長

以上